2021年３月 30日

各 位

上場会社名 コーユーレンティア株式会社

代表者名 代表取締役社長  梅木 孝治

（コード：７０８１、東証 JASDAQ）

問合せ先 執行役員 財務経理部長 渡部 泰行

(ＴＥＬ．０３－５９３１－４２０３)

非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等であるワイドフレンズ株式会社の 2020年 12月期の決算内容が確定

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．非上場の親会社等の概要

(1) 親 会 社 等 の 名 称 ワイドフレンズ株式会社

(2) 所 在 地 東京都中央区月島一丁目５番１号（2021年 3月 31日現在）

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 梅木 孝治（2021年 3月 31日現在）

(4) 事 業 内 容 資産管理

(5) 資 本 金 ４０百万円

(6) 当 社 と の 関 係

① 資 本 関 係 当社議決権の所有割合 77.18％（2020年 12月 31日現在）

② 人 的 関 係 役員の兼任２名

③ 取 引 関 係 該当事項はありません

２．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

(1) 所有者別状況
2020 年 12 月 31 日現在

区分

株式の状況
単元未満

株式の状況

（株）

政府及び

地方公共

団体

金融機関
金融商品

取引業者

その他の

法人

外国法人等
個人その

他
計

個人以外  個人

株主数（人）  － － － － － － 2 2 －

所有株式数

（株）
－ － － － － － 52,920 52,920 －

所有株式数の

割合（％）
－ － － － － － 100 100 －

(2)大株主の状況
2020 年 12 月 31 日現在

氏名又は名称  住所
所有株式数

（株）

発行済株式（自己

株式を除く。）の総

数に対する所有株

式数の割合 （％）
梅木 孝治 千葉県松戸市 26,920 50.9

梅木 健行 東京都北区 26,000 49.1

計   ―  52,920 100.0

(3)役員の状況
2020 年 12 月 31 日現在

役職名  氏名  生年月日  略歴
所有株式数

（株）

代表取締役社長 梅木 孝治 1965 年 7 月 1 日

2000年５月 当社取締役就任

2021年３月 当社代表取締役就任（現任）

(重要な兼職の状況)

コーユーレンティア株式会社代表取締役

26,920

取締役 梅木 健行 1969 年 2 月 9 日

2009年４月 当社取締役就任

2016年１月 当社代表取締役就任

2021年３月 当社取締役就任（現任）

(重要な兼職の状況)

コーユーレンティア株式会社取締役

26,000

取締役 梅木 孝夫 1931年 6月 20日

1957年４月 当社設立取締役就任

1968年４月 当社代表取締役社長就任

2013年４月 当社代表取締役社長兼会長就任

2016年１月 当社代表取締役会長就任

2017年６月 当社代表取締役会長退任

2018年３月 当社取締役就任（現任）

―

      計 52,920

３．当該親会社等の財務諸表

科　　目 金　額 科　　目 金　額

  【流動資産】   【流動負債】

    （現金・預金）       未  払  金 392

      当座  預金 829,068       預  り  金 1,171

      普通  預金 31,374       未払法人税等 290

        現金・預金 計 860,442           流動負債  計 1,854

    （その他流動資産） 負債の部合計 1,854

      立替金 240 純　資　産　の　部

      短期貸付金 125,600   【株主資本】

      未収還付法人税等 0     資  本  金 40,000

        その他流動資産  計 125,841     （資本剰余金）

          流動資産合計 986,283       資本準備金 418,217

  【固定資産】         資本剰余金 計 418,217

    （有形固定資産）     （利益剰余金）

      建      物 9,575       利益準備金 10,000

      建物附属設備 125       ［その他利益剰余金］

      構  築  物 1,403         任意積立金 100,000

      土      地 36,000         繰越利益剰余金 3,772,295

        有形固定資産  計 47,124           利益剰余金 計 3,882,295

    （投資その他の資産）     自己  株式 △ 3,223,560

      関係会社株式 83,399             株主資本  計 1,116,952

      温泉受湯預託金 2,000 純資産の部合計 1,116,952

        投資その他の資産  計 85,399

          固定資産合計 132,523

資産の部合計 1,118,807 負債・純資産の部合計 1,118,807

貸　借　対　照　表

資　産　の　部 負　債　・　純　資　産　の　部

ワイドフレンズ株式会社 （単位：千円）

（令和 2年12月31日 現在）

ワイドフレンズ株式会社

科　　　　　　目

        売上高  0

    　売上原価 0

          売上総利益 0

    　販売費一般管理費 22,369

              営業利益 △ 22,369

      営業外収益

      受取  利息 0

      受取配当金 0

      雑  収  入 1,402 2,057

      営業外費用 0

          経常利益 △ 20,312

      特別利益 343,760

      特別損失 2,519

          税引前当期純利益(損失) 320,928

          法人税、住民税及び事業税 290

          当期純利益  (損失) 320,638

（単位：千円）

損　益　計　算　書

金　　　　　　額

（自 令和 2年 1月 1日  至 令和 2年12月31日）

以上